Veroffentlichungsdaten

Netzebene
Jahreshochstlast
Summe der Netzverluste
Hochstentnahmelast
Bezug aus vorgelagerter Ebene
zum Zeitpunkt
Duchschnittsverluste je Netzebene
Stromkreislange
Stromkreislange
installierte Leistung
Entnommene Jahresarbeit
Anzahl Entnahmestellen (incl.Stationen)
Einwohnerzahl
Flachen
Flachen
leistungsgem. Entnahmestellen
sonstige Entnahmestellen
grundzustandiger Messstellenbetreiber
grundzustandiger Messstellenbetreiber
Anzahl Netzkunden
Belegenheit Netzgebiet

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch dezentrale Erzeugung

in der Netzebene

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch Rickspeisungen
aus unterlagerter Netzebene

(eigenes Netz)

Netzverluste / & Beschaffungspreis

EG Oesterweg e.G.

Kabel

Freileitungen

inkl. nachgel. NE

versorgte
geografische
RLM/ZSGM
HA/Stationen
analog
iMsys/mMe
§28 S.2 ARegV
§28 S.2 ARegV

StromNEV  StromNzV

§10 Abs. 2
§27 Abs. 2Nr. 1
§27 Abs. 2Nr. 1
§27 Abs. 2 Nr. 2
§27 Abs. 2Nr. 3
§27 Abs. 2Nr. 4
§27 Abs. 2Nr. 5
§27 Abs. 2 Nr. 6
§27 Abs. 2Nr. 7
§27 Abs. 2Nr. 8
§27 Abs. 2Nr. 8
§27 Abs. 2Nr. 9

§27 Abs. 2Nr. 9

StromNzZV
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.

§17 Abs. 2Nr 6.

StromNzZV
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.

§17 Abs. 2 Nr 6.

§17 Abs. 2Nr 1.
§17 Abs. 2 Nr 2.
§17 Abs. 2Nr 5.
§17 Abs. 2Nr 5.

§17 Abs. 2 Nr 5.

StromNEV  StromNzV

§10 Abs. 2

§17 Abs. 2Nr 7.

NS
1.156
155.529
979
2.938.927
02.03.18 18:30
3,55
63,0
1,9

4.223.075
641

2.248

0,4

0
641

31.12.2018

Einheit
kW
kWh
kW
kWh
Uhr MEZ
%
km
km
kVA
kWh
Stuck
Stuck
km?
km?
Stuck
Stuck

EG Oesterweg e.G.

1.075

Stick

Nordrhein-Westfalen

NS
39.304
74.178

120.861
160.907
190.037
186.725
187.653
177.532
134.464
94.804
45,553
27.659
1.439.677

in MS/NS

4.595
36.383
53.748
78.390
107.263
84.540
105.624
78.395
64.280
42.344
14.154
4.829
674.546

Preis
3,900

Einheit
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

Einheit
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

Einheit
Ct/kWh




